
BIRKEVANG INVEST ApS

CVR-nr.: 16688487

Birkevangen 20
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/10/2024

Peter Wiin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BIRKEVANG INVEST ApS
Birkevangen 20
7130 Juelsminde
e-mailadresse: peter.wiin@outlook.dk
CVR-nr.: 16688487
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været udførelse af regnskabsmæssig assistance og rådgivning i mindre omfang. Desuden investering i børsnoterede aktier og investeringsbeviser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 122 tkr. betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		49.550	49.500
Eksterne omkostninger		-23.582	-41.348
Bruttoresultat		25.968	8.152
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-4.239
Resultat af ordinær primær drift		25.968	3.913
Andre finansielle indtægter		101.868	15.718
Øvrige finansielle omkostninger		-6.133	-123.956
Ordinært resultat før skat		121.703	-104.325
Skat af årets resultat		290	76
Årets resultat		121.993	-104.249
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		121.993	-104.249
I alt		121.993	-104.249

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.000	3.900
Tilgodehavende skat		1.234	4.838
Tilgodehavender i alt		5.234	8.738
Andre værdipapirer og kapitalandele		752.811	567.520
Værdipapirer og kapitalandele i alt		752.811	567.520
Likvide beholdninger		31.124	51.039
Omsætningsaktiver i alt		789.169	627.297
AKTIVER I ALT		789.169	627.297

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		280.000	280.000
Overført resultat		418.086	296.093
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		698.086	576.093
Gæld til banker		77.965	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		13.118	43.141
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	8.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.083	51.204
Gældsforpligtelser i alt		91.083	51.204
PASSIVER I ALT		789.169	627.297

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret